REQUERIMENTO Nº ________/2010
(Do Sr. Rodrigo Rollemberg – PSB/DF)

Requer urgência para apreciação
do Projeto de Lei nº. 6697, de
2009.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, regime de urgência para apreciação do Projeto de Lei nº. 6697, de
2009, que “Altera a Lei n° 11.415, de 15 de dezembro de 2006, que dispõe sobre as
Carreiras dos Servidores do Ministério Público da União, fixa os valores de sua
remuneração e dá outras providências.”.

Sala das Sessões, em          de                               de 2010.

Deputado Rodrigo Rollemberg
Líder do PSB

Bloco PMDB, PTC                                                                Bloco PSB, PCdoB,PMN,PRB

Líder do PT                                                                             Líder do PSDB

Líder do DEM                                                                          Líder do PP

Líder do PTB                                                                                                  Líder do PV

Líder do PPS                                                                                                   Líder do PSOL

Líder do PDT                                                                                                  Líder do PRTB

Líder do PHS                                                                                                   Líder do PSC

Líder do PT do B                                                                                              Líder do PR